
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

149Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 17 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMLXXXVIII

ld:0E28A06BED424468 

ti 
ESTADO DO PIAUÍ ~-~ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEmo DO PIAUÍ · ~ 
CNPJ: 01.612.582/0001-20 • 
Av. São Francisco, S/N-Centro - CEP: 64.343.000 ~ 
Fone: (86) 3253-01 31 _y 
E-mail: prefeituradojuazeiropi@hotmail.com .iiÃzERo DO PIAUÍ 

l'i:lldfti i: : ffiliii 

EXTRATO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 13/2024 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Juazeiro do Piauí-PI 

CONTRATADO: OTA VIO JOSE DA SILVA, CPF: 902.808.064-34 

OBJETO: Locação de imóvel destinado ao funcionamento da garagem para a Prefeitura de 
Juazeiro do Piauí. 

RECURSO: FPM. 

VALOR TOTAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais) 

VIGÍNCIA: 12 (doze) meses 

DATA DA ASSINATURA: 03/01/2024 

~ 

JOSE WILSON PEREIRA GOMES 
PREFEITO MUNICIPAL 

ld: lOEF 2B5CA85646AS 

ESTADO DOPIAUÍ _ ,,~vi~, PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ 
CNPJ: 01.612.582/0001-20 
Av. São Francisco, S/N-Centro - CEP: 64.343.000 
Fone: 0(86) 3253-0131 
E-mail: prefeituradojuazeiropi@hoonail.com JUAZEIRO DO PIAUI 

l't:\l:iiiíb ':: tW 

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO 

ADITIVO Nº: 003 

CONTRATO Nº: 042.1 / 2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 011 / 2022 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ - PI. 

CONTRATADO: A K MELO OLIVEIRA COMERCIO L1DA, CNPJ: 
08.208. 979 /0001 -08. 

CLAUSULAS ADITIV ADAS: CLÁUSULA OITAVA (VALOR) ADITIVA-SE O 
VALOR EM 25 %, SENDO O VALOR DO ADITIVO DE R$ 48.433,09 (QUARENTA 
E OITO MIL QUATROCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E NOVE CENTAVOS). 

ASSINATURA DO ADITIVO: 16 DE JANEIRO DE 2024. 

Juazeiro do Piauí- PI, 16 de janeiro 2024. 

~ 

ld: 125270D505E046AC 

ti 
~

L -
ESTADo DO PIAUÍ /. , , _, 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ • 
CNPJ: 01.612.582/ 0001-20 
Av. São Francisco, S/ N-Centro - CEP: 64.343.000 , 
Fone: 0(86) 3253-0131 - -
E-mail: prefcituradojuazciropi@hotmail.com JUAZEIRO DO PIAul 

l'I\IIPII @W 

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO 

ADITIVO N º: 002 

CONTRATO N º: 043/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO N º: 012/ 2022 

CONTRATANTE: PREFEITIJRA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ - PI. 

CONTRATADO: A K MELO OLIVEIRA COMERCIO LIDA, CNPJ: 
08.208.979 / 0001 -08. 

CLAUSULAS ADITIVADAS: CLÁUSULA OITAVA (VALOR) ADITIVA-SE O 
VALOR EM 25 %, SENDO O VALOR DO ADITIVO DE R$ 113.576,40 (CENTO E 
TREZE MIL QUINHENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E QUARENTA 
CENTAVOS). 

ASSINATURA DO ADITIVO: 16 DE JANEIRO DE 2024. 

Juazeiro do Piauí - PI, 16 de janeiro 2024. 

,-...e.._ 

ld :09F ED002D4A44962 

ESTADO 0 0 P IA UI 
PREFEITURA MUNICIPAL OE JACOBINA DO PIAUI - PI 
CNPJ: 41 .522.368/0001-05 

.;A~ ~ ~ =~:. 6~f~~~~Áo7>'ci'- ~!~ ~~~'ri·oN;~ul CENTRO 

PORTARIA Nº 005/2024. 

JACOBINA DO PIAUI - PI. 10 DE JANE IRO DE 2024. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI, ESTADO DO 

PIAUI. no uso de suas atribuições legais, e nos termos das disposições da Lei 

Municipal nº 23/2018 de 21 de setembro de 2018. 

RESOLVE: 

Artigo 1° - NOMEAR a Sra. KATIANE DE SOUSA SILVA CPF: 027.722.433-03. 

de acordo com a classificação divulgada pelo resultado final do Processo de· 

Escolha dos membros do Conselho Tutelar de Jacobina do Piauí - PI . realizado 

no d ia 01 de outubro de 2023, para o mandato de 04 (quatro) anos. 

Art. 2° • Determinar que a Secretaria Municipal de Administração 

promova os respectivos assentamentos e faça os competentes registros. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE - SE. PUBLIQUE - SE. CUMPRA - SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí, Estado do Piauí, 

em dez de janeiro de dois mil e vinte quatro (10/01/2024). 

~aelJNllll3 
~~l',e&lll,'21l2'1'lll24 

~...-- - - ~ : o,2.A0&.903--'s 
Gederlarno Rodrigues de Oliveira 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

